
Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn, tel. (89) 524 51 11

str. 1

Ldz. W/221/2023 Olsztyn, dnia 24.02.2023 r. 

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 55/2023/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym  pt. „Dostawa sukcesywna gazów technicznych, medycznych, 
spawalniczych i spożywczych wraz z dzierżawą butli do jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

 

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na proponowanie gazów czystych wyłącznie w butlach B10 i B50, 
dopasowując objętości proponowanych produktów do oczekiwań Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgodny na proponowanie gazów wyłącznie w butlach 
B10 i B50. Wymaga złożenia oferty jak w SWZ.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie odrębnego zadania na dostawy tlenu medycznego?
Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgodny na wydzielenie odrębnego zadania na dostawy 
tlenu medycznego.

Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie czystości gazu "Azot sprężony gat.N40gat.N50"
Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie podaje:
Azot sprężony gat. N40- czystość 4,0
Azot sprężony gat. N50- czystość 5,0 

Pytanie nr 4:
Prosimy o podanie czystości gazu "Hel sprężony,gat.N40 gat.N50"
Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie podaje:
Hel sprężony gat.N40 czystość 4,0
Hel sprężony gat.N50 czystość 5,0

Pytanie nr 5:
Prosimy o podanie składu: Mieszanina 3 – składnikowa
Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że w tej pozycji ma na myśli podanie ceny dla dowolnej mieszaniny 
3-składnikowej z pośród gazów oferowanych przez Wykonawcę. Specyfika pracy Zamawiającego 
wymaga użycia specjalnych mieszanek gazu, których na dzień dzisiejszy Zamawiający nie można 



Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn, tel. (89) 524 51 11

str. 2

określić, a wynikają one z prowadzonych przez Zamawiającego doświadczeń na przestrzeni 
obowiązywania umowy.  

Pytanie nr 6:
Prosimy o sprecyzowanie czystości: Argon 5,0 czystość 99,99 %
Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia na :
56 Argon 5,0 czystość 99,999 %
57 Argon 5,0 czystość 99,999 %
61 Argon 5,0 czystość 99,999 %

Pytanie nr 7:
Prosimy o sprecyzowanie czystości: Tlen sprężony 5,0 czystość 99,99%. Czy zaakceptujecie Państwo 
tlen o czystości 99.995%
Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga tlenu sprężonego o parametrach wskazanych w opisie 
przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8:
Prosimy o sprecyzowanie czystości: Azot 5,0 czystość 99,99%
Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że wykreśla w opisie przedmiotu zamówienia pozycję 66 Argon 
5,0 czystość 100 % oraz dokonuje zmiany w pozycji 62 na Azot 5,0 czystość 99,999%.

Pytanie nr 9:
Prosimy o sprecyzowanie czystości: Dwutlenek węgla 4,5 czystość 99,99 %
Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że dokonuje zmiany w pozycji 63 na Dwutlenek węgla 4,5 
czystość 99,995 %.

Pytanie nr 10:
Co oznacza minimalna jakość w mieszance: Mieszanka jakość 5,7/5,6 [H2/He40%/60%]02 min jakość 
4,5
Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że wykreśla w opisie przedmiotu zamówienia pozycję nr 68 
Mieszanka jakość 5,7/5,6 [H2/He40%/60%]02 min jakość 4,5.

Z poważaniem
KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Załącznik:
1. Zmieniony załącznik nr 1a - Formularz cenowy.

Sporządziła: Dominika Bryszewska


		2023-02-24T10:55:11+0000
	Bogusław Stec




